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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71326027A

2. Data e Regjistrimit 26/01/2017
3. Emri i Subjektit CZgroup
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga 5 Maji, Ish Ndermarrja 
Kimike, Nr. Pasurie 3/125, Njesia Bashkiake Nr. 8 
14.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e aktivitetit te shitjes me shumice dhe pakice 

përmes mjeteve elektronike te produkteve dhe shërbimeve ne 
fushën e telekomunikacioneve (TLC) dhe teknologjisë se 
informacionit (IT) dhe elektronikes ne përgjithësi, nder te 
tjera: blerja, ndërmjetësimi, shitja, prodhimi dhe zhvillimin i 
pajisjeve mjekësore me mundësinë per te ofruar dhe 
furnizuar  shërbimet e suportit teknikpër menaxhimin e 
furnizimeve te tilla si pajisjet mjekësore, tregtimi me 
shumice dhe pakice artikujve mjekësor dhe ortopedik 
përfshirë edhe tregtimin me shumicë te instrumenteve dhe 
aparaturave për përdorim mjekësor dhe spitalor. Gjithashtu, 
mund te kryej për pajisjet e përmendura me sipër aktivitetin 
e agjencisë me ose pa përfaqësim. Ky aktivitet do te kryer ne 
baze te kontratave te agjencisë apo nen-agjencisë. Ne lidhje 
me këtë objekt Shoqëria, mund te blejë/marre mandate 
përfaqësie, te blejë kontratat e agjencisë përmendura me 
sipër edhe ne cilësinë e nen-agjentit, nënshkruajë kontrata 
nen-agjencie me bashkëpunëtorët e vet,  te jap mandate 
agjencie me apo pa përfaqësim. Shoqëria mundet gjithashtu 
te ofroje shërbimin e konsulences për ndërmarrje te tjera ne 
lidhje me, organizimin e hapësirave tregtare, organizimin 
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dhe rregullimin e raporteve midis agjenteve dhe klientëve 
fundor te ndërmarrjeve dërguese, organizimi dhe/ose 
racionalizimi i rrjeteve tregtare dhe realizimin e tyre nëse 
këto do te kërkoheshin, planifikimin e strategjive tregtare 
ideimin dhe realizimin pajisjeve plicitete për promovimin e 
produkteve dhe/ose shërbimeve te tregtuara, ideimin dhe 
realizmin te fushatave promocionale, studimin fizibiliteti ne 
lidhje me tregtimin dhe/ose prodhimin e produkteve te reja 
tregtare. Për me tepër, Shoqëria mundet te kryeje sipas 
rëndësisë dhe jo varësisë te gjithë operacionet tregtare, 
industriale dhe financiare, te pasurive te tundshme dhe te 
patundshme te cilat konsiderohen te nevojshme dhe 
dobishme për përmbushjen e objektit te veprimtarisë se saj si 
edhe te hipotekoje, te përdorë çdo forme financimi me 
institucione financiare, banka, shoqëri private duke ofruar 
garancitë e nevojshme reale dhe personale, te japë garanci ne 
favor te palëve te treta, te marre pjese dhe te ketë interesa ne 
shoqëri dhe ndërmarrje ne përputhje me parashikimet ligjore, 
te marre pjese tendera ose ne grupime ndërmarrjesh. 
Shoqëria gjithashtu ka për objekt menaxhimin si vete ashtu 
edhe me pjesëmarrjen te jashtme te çdo lloj licence, 
koncesion dhe te ngjashme, shitblerjen e shoqërive tregtare, 
pagimin dhe/ose pranimin e privilegjeve royalties, drejtimin 
e sipërmarrjeve te përbashkëta joint-ventures, marrjen 
ekskluzivitetit franchising, nënshkrimin e marrëveshjeve 
dhe/ose bashkëpunimi me pale te treta, si ne Shqipëri ashtu 
edhe jashtë (ne emër te saj ashtu edhe për llogari te tjerëve). 
Shoqëria nder te tjera mund te përmbushëte gjithë veprimet e 
nevojshme sipas diskrecionit ekskluziv te Organit Drejtues 
për përmbushjen e objektit te aktivitetit te saj, nder te tjera, 
blerjen, marrje apo dhënien me qira dhe shitjen e pasurive te 
patundshme dhe ndërmarrjeve tregtare, bujqësore dhe 
industriale. Pjesëmarrjen brenda ne Shqipëri apo jashtë te 
kuotave, dhe interesave ne shoqëri te tjera, ente, 
konsorciume apo bashkime te përkohshme shoqërish 
tregtare, industriale dhe shërbimesh, koordinimin teknik, 
drejtues dhe financues te shoqërisë apo enteve ku ajo merr 
pjese, ne favor te cilave mund te jap garanci personale apo 
reale te kryeje financime dhe zhvilloje funksionet e 
Arkëtarit. 
Carlo Zito10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2017                Deri: 20/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



3

12. Ortakët CarloZito
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CZgroup
E-Mail: carlozito@icloud.com  
Telefon: 00393931963129 00390983512675 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-118366-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-551443-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 31.10.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Ish Ndermarrja Kimike, Nr. Pasurie 3/125, Njesia Bashkiake Nr. 8;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Godina nr.8, Hyrja nr.1, Njesia e sherbimit nr.13, 
kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880992-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7E682E-A2BA-4DE6-9703-2121B1322655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A5FBBD-DFAA-443B-BC19-40C9A1411E88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50515771-5285-4341-85A8-3D22C0BECC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A12BAE-EA2A-4208-BEEE-453355EA1B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A12BAE-EA2A-4208-BEEE-453355EA1B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF63E81-FCBE-484B-97CC-EAF16277DD50
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281268-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447686-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.04.01.2020 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 04.01.2020.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546692-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

Datë: 13/01/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1185920-FAF8-4519-9F5D-076C4C81FA50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E6E9C9-BFCC-4756-B1D1-AB07ABCBBE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733AC2E6-EA10-4F40-A489-AF467B07F44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3E1EBE-CA27-40F5-BE2E-F4AB75DD9368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B590AD-37A9-4403-8286-0EDA77121D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7940DA-F9DF-43A1-89C4-9591E36F170E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4796F44F-BB92-4408-8DFF-A3E1A4A0F0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FD8281-B68F-407F-965B-DCF9443FBDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7B3866-5CD2-4BF9-A3F8-072026FD9C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8334FB2-87E8-4BB1-AC05-DDA7B6505C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE1FD43-E53C-4145-BBA7-064CCFA6EE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776C29CA-7EBC-48C8-BBDE-B65B518668BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9DABC4-B57B-4070-B6F0-EC3CDE0BF9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A31B375-F1FF-46CD-BD9B-EDDCD7945DD5
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


